

INNLEVERING 1 i HINF 1102 høsten 2008

Innleveringen teller 1/3 av karakteren. Oppgavene påføres IKKE navn, kun kandidatnummeret ditt (som du skal kunne finne i StudentWeb) og leveres anonymt i innleveringsmappe i ClassFronter (mer informasjon følger så snart dette er teknisk på plass). Innleveringsfrist: fredag 10. oktober innen klokken 12.00

Oppgaven skal besvares individuelt, og vil bli kontrollert (vha. digitale verktøy) for å oppdage evt. avskrift/kopiering eller bruk av kilder uten henvisning. Du kan mistenkes for fusk/forsøk på fusk dersom du lar være å gi opplysninger om kilder eller gir inntrykk av at besvarelsen er mer selvstendig enn den faktisk er. UiO ser alvorlig på fusk og forsøk på fusk, og konsekvensene er store for den enkelte student. Gjør deg kjent med reglementet som gjelder ved UiO: <http://www.uio.no/studier/eksamen/fusk.html>

Tematikken i den første delen av kurset har vært IKT og helsearbeidet (altså fokus på organisasjonsnivået heller enn sektornivået). Å digitalisere de papir-baserte informasjonssystemene (for eksempel å gå fra papirjournal til elektronisk journal) på sykehus er en prosess som har tatt lang tid i de fleste land. Dette har ikke bare en enkelt grunn, og vi har hørt, lest og snakket om en del faktorer som bidrar til dette. Formålet med denne innleveringen er å vise hva du tenker om dette og i hvor stor grad du "har med" deg de ulike forklaringene og kan mobilisere og anvende dem.

OPPGAVE

Tenk deg at du sitter i en lederstilling ved et sykehus. En dag kontakter den lokale avisen deg og ber deg skrive en kronikk der du svarer på et leserbrev de har fått inn. Brevet er fra en person som har vært pasient ved ditt sykehus og som er frustrert. Her er det:

"Det er utrolig at ikke alt går digitalt i sykehuset. Avansert kirurgi får de til, men ikke at den ene legen får lese rapporten om hva den andre har gjort. Brevet som fastlegen min sendte var blitt "borte" et eller annet sted og ingen visste noe! Jeg måtte fortelle all ting om igjen og om igjen. De sa at de ikke fant papirjournalen min og at ikke alt var lagt inn i den elektroniske journalen ennå. Det er helt horribelt! Nå må de ansvarlige sette ned foten og få helsevesenet digitalt. De gammeldagse holdningene må bare tvinges vekk, man må bare kreve at alle skal lære seg "data". De kan vel bare skanne inn papirene sine, da har de dem i alle fall når pasienten kommer. Bannlys papirene, så kommer nok forandringen! Helseministeren har vært for snill, det er derfor helsevesenet henger etter."

En kronikk i avisen skal være omkring 1500 ord lang. (Det tilsvarer ca. 5 sider med 1,5 linjeavstand og 12 punktts skrift - Times New Roman). Kronikker er korte og poengterte (se eventuelt eksempler på dem i avisene). Hvis du vil henviser til bestemte artikler/kapitler, så bruk fotnoter.